Российская Федерация
Республика Алтай
Чойский район
Муниципальное образование
Сейкинское сельское поселение
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

     от  30 декабря 2014 г.                     с. Сейка                                № 44

     Об условиях приватизации
     муниципального имущества

Руководствуясь статьями 14 и 24 Федерального закона № 178-ФЗ от 21 декабря 2001г. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Решением Совета депутатов муниципального образования Сейкинское сельское поселение от 20.02.2014г. № 4-4 «Об утверждении плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Сейкинское сельское поселение на 2014 год»

1. Продать без объявления цены муниципальное имущество: Здание  Дома культуры, назначение: нежилое, общей площадью: 244,06 кв.м. Инвентарный номер 5; находится по адресу: Россия, Республика Алтай, Чойский район, с. Сейка, ул. Школьная, 39.
1.  Назначение здания – социально-культурный объект.
Обязательное условие приватизации - обязанность использовать приобретенное в порядке приватизации муниципальное имущество по назначению в течение шести месяцев с момента приватизации.
3. Назначить уполномоченным представителем продавца муниципального имущества Главу администрации муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» - Ложкина Евгения Владимировича, аукционистом – ведущего специалиста по правовым вопросам администрации муниципального образования «Сейкинское сельское поселение» Семикину Юлию Викторовну.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжением оставляю за собой.

И.о. Главы муниципального образования
«Сейкинское сельское поселение»                                                                      Ю.В. Семикина

[bookmark: _GoBack]